Productspecificaties Geboortekoekjes

Productbeschrijving:

Krokant koekje met 31% witte creme en 12% gekleurde muisjes.

Gemiddelde voedingswaarde per 100 gram

Kcal:
Kj:

Koolhydraten:
Suiker:
Zetmeel:

Vet:

Enkelvoudige onverzadigde vetten:
Meervoudige onverzadigde vetten:

Verzadigd vet:

Eiwit:
Natrium:
Voedingsvezels:

Waarde:
491,00
2.057,00

61,79
37,35
24,43

24,11
7,38
1,80
14,49

6,14
0,17
1,41

Eenheid:
kcal
Kj
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ALBA Allergeen Carry-over
Melkeiwit

Lactose

Eieren ja
Soja Eiwit

Soja Olie

Gluten

Tarwe

Rogge

Rundvlees

Varkensvlees

Kippenvlees

Vis

Schaal en schelpdieren

Mais

Cacao

Gist

Peulvruchten

Noten ja
Notenolie ja
Pinda’s ja
Pinda olie ja
Sesamzaad

Sesam olie

Glutaminaat

Sulfiet

Benzoézuur (E210 t/m E213)

Azo kleurstoffen (E110 t/m E214, E151)

Tartrazine (E102)

Kanneel

Vanille

Koriander

Selderij

Umbelliferea

BHA/BHT (E320 t/m E321)

Wortel

Lupine

Mosterd

Parabenen

+ = bevat allergeen
- = bevat geen allergeen
? =kan sporen van allergeen bevatten
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